РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « 01»  ИЮЛЯ  2019  Г.  №  76

п. Южный

Об установлении расходных обязательств сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на

финансирование расходов на подготовку изменений в генеральный план

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от

09.12.2015 №822 «Об утверждении государственной программы Самарской области

«Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности на территории

Самарской области на 2016-2019 годы», Уставом сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения

финансирования расходов на подготовку изменений в генеральный план сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

администрация сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходному обязательству сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 2019 году

относится финансирование расходов на подготовку изменений в генеральный план

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

 2

области на общую сумму 293 874 (двести девяносто три тысячи восемьсот семьдесят

четыре) рубля.

2. Возложить обязанность по исполнению расходного обязательства,

установленного пунктом 1 настоящего постановления на администрацию сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3. Назначить главу сельского  поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области ответственным лицом за реализацию

расходного обязательства, указанного в пункте  1 настоящего постановления.

4. Источником финансирования расходного обязательства, указанного в

пункте 1 настоящего постановления является бюджет сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       С.Г.Шикунов